
4

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

0 3  2017 г.
Донецк

м и н и с т е р с т в о  ю сти ц и и
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАН^ , -  ~
Регистрационный №_------------------Q \  7

<££* *& ■от

О признании утратившими силу 
приказов МинАППиП ДНР 
от 30 июня 2015 года M l 69, 
от 11 ноября 2015 года М 419

Во исполнение пунктов 8 и 9 Указа Главы Донецкой Народной Республики 
от 11 ноября 2016 года №389 "О ликвидации Главного управления водных 
ресурсов Донецкой Народной Республики и Главного управления рыбных 
ресурсов Донецкой Народной Республики, создании Государственного комитета 
водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики", руководствуясь 
Цунктом 10 Положения о Министерстве агропромышленной политики и 
продовольствия Донецкой Народной Республики, утвержденного 

Ы Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 10 января 
2015 года № 1-39, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы Министерства агропромышленной 
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики:

от 30 июня 2015 года №169 "Об утверждении Порядка разработки паспорта 
водного объекта", зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой 
Народной Республики 11 августа 2015 года под регистрационным № 359;



от 11 ноября 2015 года №419 "Об утверждении Порядка ведения 
государственного учета водопользования", зарегистрированный в Министерстве 
юстиции Донецкой Народной Республики 14 декабря 2015 года под 
регистрационным № 826.

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Донецкой 
Народной Республики -dnr-online.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого 
заместителя Министра Конакова Д.В.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Министра


